
ZARZĄDZENIE w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu
Gminy Skała na 2024 rok.

Gmina Skała - https://skala.pl

FK.3030.90.2024.AK

ZARZĄDZENIE NR 323/2024

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAŁA

z dnia 31.12.2024  roku

 

w sprawie: zmiany planu wykonawczego budżetu Gminy Skała na 2024 rok.

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465) z późn. zm. art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

1

W związku ze zmianami budżetowymi wprowadzonymi Zarządzeniem Burmistrza Miasta i
Gminy Skała Nr 322/2024 z dnia 31 grudnia 2024 r., dokonuje się zmiany planu
wykonawczego budżetu Gminy Skała na 2024 rok zgodnie z Zał. Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

                       

2

Przekazuje się odpowiednie ustalenia niniejszego Zarządzenia do wiadomości i stosowania
kierownikom jednostek budżetowych.

 

3



ZARZĄDZENIE w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu
Gminy Skała na 2024 rok.

Gmina Skała - https://skala.pl

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 323/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Skała

z dnia 31.12.2024r.

 

 

WYDATKI

 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie Uwagi
1 2 3 4 5 6 7

900   GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 95.400,00 95.400,00

Realizuje
UMiG w
Skale

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona
wód 95.400,00 95.400,00

  4300
WG Zakup usług pozostałych  95.400,00

  6050
WG

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 95.400,00  

   OGÓŁEM 95.400,00 95.400,00  

 

ZARZADZENIE-w-sprawie-zmiany-planu-wykonawczego-budzetu-Gminy-Skala-na-2024-rok.-
Pobierz

Udostępnij na FB

https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/01/ZARZADZENIE-w-sprawie-zmiany-planu-wykonawczego-budzetu-Gminy-Skala-na-2024-rok.-.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/01/ZARZADZENIE-w-sprawie-zmiany-planu-wykonawczego-budzetu-Gminy-Skala-na-2024-rok.-.pdf


ZARZĄDZENIE w sprawie zmiany planu wykonawczego budżetu
Gminy Skała na 2024 rok.

Gmina Skała - https://skala.pl

Tweet

Subskrybuj


